Приложение №II-8e
Государственное казначейство __________________________
РЕЕСТР
ордеров на перечисление,  исполненных по счету_____________
в период с __________г. по__________г.
	№ п/п
	Фискальный код плательщика
	Наименование плательщика
	Казначейский счет плательщика
	Фискальный код бенефициара 
	Наименование бенефициара 
	Казначейский счет бенефициара 
	СУММА
	№ док.
	Дата док.
	Дата исполнения
	Назначение платежа
	№ реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
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Начальник отдела

___________________________

Исполнитель

___________________________
